Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000-Águas da Prata. SI'

Inscrição Estadual: IsentaCNPJ 44.831.733/0001-43

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)

PORTARIA NO4.753 DE 22 DE SETEMBRO DE 2022

"Nomeia Comissão para formalizar opinião sobre a proposta de
dação em pagamento de bens pertencentes ao Sr. PAULO

OSWALDO DE BARROS BANDEIRA"

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),
Estadode São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 10 - Nomear as pessoas abaixo relacionadas, para

compor a Comissão para formalizar opinião sobre a proposta de
dação em pagamento de bens pertencentes ao Sr. PAULO
OSWALDO DE BARROS BANDEIRA.

Cornélio Brunhoroto Gimenez - Contador

Murilo Bolognesi de Andrade - Engenheiro

Walkyria Fernandes de Freitas - Secretária

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
pubiicação, revogadas as disposições em contrário.

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), aos

vinte e dois dias do mês de setembro de dois mil e vinte e dois.

Regina&~lo Moraes
Prefeita Municipal

	00000001